
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VI SETTORE

N. 9  del 15-12-2016

OGGETTO

Collocamento a riposo per raggiunti limiti di età. Dipendente Giarletta Vincenzo.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



Premesso che il dipendente Giarletta Vincenzo, nato a Montoro Inferiore il 30.07.1950, Codice
Fiscale GRL VCN 50L30 F693C assunto presso questo Ente dal 31.12.2002, in servizio presso il
Settore II Lavori Pubblici e Manutenzione, Categoria Giuridica  B1- Economica B4,  alla data del
28.02.2017 maturerà il requisito anagrafico di anni 66 e mesi 7;

Visto:
l’art.11, comma 1, L.23/12/1994 n.724 e la L.08/08/1995, n.335 s.m.i. relativo alla disciplina
in materia pensionistica;
il  D.L. 6 dicembre 2011, n. 201, convertito nella legge 22 dicembre 2011, n. 214 e
modificato dalla legge 24 febbraio 2012, n. 14 ad oggetto: “Disposizioni urgenti per la crescita,
l’ equità il consolidamento dei conti pubblici”;
in particolare l’art. 24 della suddetta legge che ha modificato la disciplina in materia
pensionistica prevedendo, fra l’altro, dei nuovi requisiti anagrafici e contributivi per la
maturazione del diritto al trattamento pensionistico;

Visto il fascicolo del richiamato dipendente;
Preso atto che il citato dipendente al 28/02/2017 avrà maturato i requisiti per il riconoscimento del
trattamento pensionistico per come di seguito indicati:

Età Anagrafica: anni 66 mesi 7;
Servizio di ruolo anni 14 mesi 2 giorni 01;
Ricongiunzione servizi ai sensi dell’Art. 2 legge 29/79: anni 20 mesi 2 giorni 22;

Ritenuto necessario, alla luce delle suddette norme, delle circolari emanate in materia dal
Dipartimento della Funzione Pubblica e delle norme che sanciscono i limiti di spesa in materia di
assunzioni del personale, collocare in quiescenza per raggiunti limiti d’età a decorrere dal
01.03.2017, avendo maturato i requisiti per la pensione di vecchiaia, il dipendente Giarletta
Vincenzo in servizio presso il Settore II Lavori Pubblici, posizione giuridica B1 – economica B4
dando atto che il suddetto dipendente avrà maturato alla data del 28.02.2017, ultimo giorno di
servizio, una anzianità contributiva pari ad anni 34, mesi 4 e giorni 23;
Visto l'art. 27 ter , lett.a) del CCNL 6.7.1995 del Comparto Regioni ed Autonomie Locali come
modificato dall'art. 21 del CCNL 22.1.2004 il quale prevede la cessazione del rapporto di lavoro a
tempo indeterminato al raggiungimento del limite massimo di età;

DETERMINA
DI DARE ATTO della premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

DI DISPORRE il collocamento a riposo per raggiunti limiti di età con decorrenza dal2.
01.03.2017 (ultimo giorno di servizio 28.02.2017) il dipendente sig. Giarletta Vincenzo, nato
a Montoro Inferiore il 30.07.1950, Codice Fiscale GRL VCN 50L30 F693C   attualmente in
servizio presso il Settore II - Categoria Giuridica  B1- Economica B4, dando atto che al
28.02.2017 avrà maturato i seguenti requisiti:

Età Anagrafica: anni 66 mesi 7;a.
Servizio di ruolo anni 14 mesi 2 giorni 01;b.
Ricongiunzione servizi ai sensi dell’Art. 2 legge 29/79: anni 20 mesi 2 giorni 22;c.

DI NOTIFICARE il presente atto al dipendente interessato sig. Vincenzo Giarletta;3.
DI TRASMETTERE copia della presente al Responsabile del Settore II Lavori Pubblici4.
per gli atti di competenza;



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VI SETTORE
F.to Dott. Iorio Beniamino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 15-12-2016 Il Responsabile del VI SETTORE
F.to Dott. Iorio Beniamino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 15-12-2016 Il Responsabile del VI SETTORE
Dott. Iorio Beniamino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


